<< 安全产品
4级高功能安全光幕-SLCH4-m
型号 功能 防护高度 分辨率型号 功能 防护高度 分辨率
发射器
接收器
发射器
接收器
发射器

<< 安全产品
4级高功能安全光幕SLCH4
A = 保护区高度，按订货信息确定
B = A + 134 mm
尺寸单位：mm
SLCH4 系列安全光幕
!
R
eceiver
22
55
52
A
Transm
itter
prior to installation!
anleitung beachten!
P
ay attention to m
anual
Vor A
nschluss B
etriebs-
S
icherheitshinw
eis
safety rem
ark: channel 2
identifier
selftest
failure
channel 1
72
B
机械图：
+24V +24V
-W1
-W1
1 3 4
1 3 4-A1 -A25 6
ELCO
SLCH4Sxx
Local Interface M12,8-pin
ELCO
SLCH4Exx-m
-MS2 -MS3 -MS1 -MS4
+ - + - + - + -
x1
x2
3 4 5 61 2
2
2
7
7
8
-V1
-V2
Z3-2
Z3-3 Z3-1 Z1-4 Z1-5 Z1-6 Z1-1 Z1-2Z1-3
Z2-5 Z2-4 Z2-3 Z2-2 Z2-1
S1 S2 S3 S5 S6S4
-V1 -V2
A1
A2

<< 安全产品
4级高功能安全光幕SLCH4
A = 保护区高度，按订货信息确定
B = A + 134 mm
尺寸单位：mm
SLCH4 系列安全光幕
!
R
eceiver
22
55
52
A
Transm
itter
prior to installation!
anleitung beachten!
P
ay attention to m
anual
Vor A
nschluss B
etriebs-
S
icherheitshinw
eis
safety rem
ark: channel 2
identifier
selftest
failure
channel 1
72
B
机械图：
+24V +24V
-W1
-W1
1 3 4
1 3 4-A1 -A25 6
ELCO
SLCH4Sxx
Local Interface M12,8-pin
ELCO
SLCH4Exx-m
-MS2 -MS3 -MS1 -MS4
+ - + - + - + -
x1
x2
3 4 5 61 2
2
2
7
7
8
-V1
-V2
Z3-2
Z3-3 Z3-1 Z1-4 Z1-5 Z1-6 Z1-1 Z1-2Z1-3
Z2-5 Z2-4 Z2-3 Z2-2 Z2-1
S1 S2 S3 S5 S6S4
-V1 -V2
A1
A2